

Minister Rolnictwa M. Jagielski bawił w Białymstoku Wyjazdowe posiedzenie Kolegium Ministerstwa Rolnictwa

Wczoraj odbyło się w Białymstoku rozszerzone posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej przy współudziale Kolegium Ministerstwa Rolnictwa. W obradach wzięli udział: minister Rolnictwa Mieczysław JAGIELSKI, wiceminister Rolnictwa Józef OKUNIEWSKI, I sekretarz KW PZPR Arkadiusz ŁASZEWICZ, przewodniczący Prez. WRN Jerzy POPKO, sekretarz KW PZPR Stanisław KUDEŁA, dyrektorzy zainteresowanych departamentów Ministerstwa Rolnictwa, przedstawiciele Instytutu Melioracji i Użytków Zielonych.

Celem obrad było zatwierdzenie projektu zagospo-

rowania bagna Wizna. Obecni zostali szczegółowo poinformowani przez zespół fachowców z Prez. WRN o projekcie zagospodarowania tej inwestycji.

Informacja ta oraz dostarczone uczestnikom obrad obszerne materiały dotyczące prac na bagnie Wizna spowodowały ożywioną dyskusję. Wnioski wyłożone podczas dyskusji uzupełniły dotychczasowe założenia zagospodarowania bagna Wizna.

Problem ten omówimy szczegółowiej w najbliższym numerze „Gazety”. (bog)



Tragiczne skutki lawiny w Peru

60 osób zabitych

NOWY JORK (PAP) 1. 3.
Jak podała wczoraj agencja AP, wskutek obniżenia się lawiny w Peru, około 60 osób zostało zabitych. Katastrofa wydarzyła się w odległości 15 km od doliny Huaraz, gdzie przed kilku tygodniami spadła olbrzymia lawina, która spowodowała śmierć ponad 4 tys. ludzi. Lawina, która obsunęła się wczoraj ze szczytów górskich, spadła na miasto Conchucos.

Konferencja na szczycie krajów grupy Casablanka

KAIR (PAP) 1. 3.
Ministerstwo spraw zagranicznych Zjednoczonej Republiki Arabskiej podało do wiadomości, że w drugiej połowie marca odbędzie się w Kairze konferencja na szczycie krajów grupy Casablanka. Ministerstwo zapowiedziało bliskie przybycie do stolicy ZRA króla Maroka Hassana II, prezydenta Ghany — Kwame Nkrumah i premiera Tymczasowego Rządu Republiki Algierskiej Ben Kheddy.

W najbliższych dniach decydująca faza rokowań francusko-algierskich

PARYŻ (PAP) 1. 3.
W najbliższych dniach rozpocznie się ostatnia, decydująca faza rokowań francusko-algierskich. Rokowania te potrąją prawdopodobnie kilka dni i na ich zakończenie — o ile rozwiązane zostaną pomyślnie wszystkie sprawy, które pozostały jeszcze do uregulowania — podpisane zostanie porozumienie o przerwaniu ognia w Algierii.

W dniu przedwczorajszym pod kierownictwem de Gaulle'a odbyło się w Paryżu posiedzenie francuskiej rady ministrów. Po posiedzeniu tym rzecznik rządu oświadczył, że za kilka dni rozpocznie się decydująca faza rozmów z przedstawicielami TRRA.

PARYŻ (PAP) 1. 3.
Paryski korespondent PAP Jan Gerhard donosi: Po ogłoszeniu przez Narodową Radę Rewolucji Algierskiej w środę 28 lutego komunikatu o upoważnieniu Tymczasowego Rządu Republiki Algierskiej do prowadzenia dalszych rokowań z francją prasa francuska gu-

bi się w domysłach i spekulacjach. Gaullistowski „Combat” przypuszcza, że powstańcy będą się domagać aby:

— armia francuska, której wojska jeszcze jakiś czas będą miały stacjonować w Algierii ograniczyła swój stan liczebny do 150 tysięcy żołnierzy. Jaki

ciąg dalszy na str. 2



NA ZDJĘCIU: płonący pałac dyktatora południowego Wietnamu prezidenta NGŌ DINH DIEMA po zbombardowaniu przez samoloty południowowietnamskiego lotnictwa wojskowego. (O sytuacji w Wietnamie południowym czytaj na stronie 2).

Kopalnia węgla w Indii — według projektu polskich specjalistów

DELHI (PAP) 1. 3.

W miejscowości Sudamdih w stanie Bihar rozpoczęły się 1 marca br. prace przy budowie największej w Indii kopalni węgla, której projekt przygotowany został przez polskich specjalistów, a polski przemysł dostarczy maszyny i sprzęt techniczny.

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

NAKLAD 65.361

Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 53 (3252) Piątek, 2. III. 1962 r. Cena 50 gr

Luty przyniósł poprawę

★ Nadwyżki we „włóknie” ★ Damskie gdynki z Augustowa ★ Krytycznie w WWP w Czarnej Wsi ★ Przewyciężona zima w przemyśle drzewnym

Niezbyt pomyślnie wystartowało w styczniu do nowych zadań kilka białostockich zakładów przemysłowych. Na niepowodzenia złożyły się istotne przyczyny, jak zachorowania pracowników na grype, zakłócenia w zaopatrzeniu, niesprzyjające warunki atmosferyczne. Z dużym zadowoleniem powitaliśmy więc wczorajszą meldunkę o realizacji z nadwyżką zadań lutowych. W wielu wypadkach dodatkowa produkcja zlikwidowała niedobory pierwszych tygodni roku.

Tak więc z nadwyżkami przystępują do pracy w marcu załogi zakładów przemysłu wełnianego. Ogółem włókniarze ZPW w Wasilkowie i WZPW wytworzyli ponad plan 4 tys. metrów tkanin. Niestety, mimo wykonania planu wartościowego, nie wykonali planowej ilości tkanin włókniarze z BZPW im. Sierżana, uzyskując tylko nadwyżkę watałiny w ilości 23 tys. metrów.

Natomiast duże nadwyżki, bo sięgające 38,5 tony przędzy, wypracowały zakłady przemysłu bawełnianego w Zambrowie i Fastach. Ponadto zambrowscy tkacze wyprodukowali dodatkowo 13.300 metrów tkaniny. Za-

ciąg dalszy na str. 2

Posel Ziemi Białostockiej, wicepremier J. TOKARSKI odpowiada na pytania zadawane przez przyszłych wyborców — uczniów Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Białymstoku. Fot. Z. Zaremba



Kwiaty, podziękowania, życzenia Poseł Ziemi Białostockiej wicepremier J. Tokarski na spotkaniu z młodzieżą szkolną i włókniarzami Fast

Kwiaty, podziękowania, życzenia — w tych krótkich słowach można by streścić serdeczną atmosferę, jaka cechowała spotkanie posła Ziemi Białostockiej, wicepremiera Juliana Tokarskiego z młodzieżą Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Białymstoku. W podobnej, serdecznej atmosferze przebiegło spotkanie drogiego gościa z przedstawicielami załogi fastowskich zakładów, gdzie wicepremier wziął udział w obradach Konferencji Samorządu Robotniczego.

Już na progu szkoły witają wicepremiera i towarzyszące mu osoby — sekretarza KW PZPR — Eugeniusza Ciurusa i sekretarza KM PZPR — Włodzimierza Lebedzińskiego — przedstawiciele Rady Pedagogicznej. Grupa harcerki wręcza wicepremierowi wiązankę kwiatów. Przez szpaler młodzieży goście wchodzi do gmachu. W dużej sali wypełnionej młodzieżą, odbywa się spotkanie. Nie pierwsze. Już podczas kampanii wyborczej w ub. roku tow. Tokarski spotkał się w tej samej sali z uczniami liceum.

Do stołu prezydalnego udekorowanego kwiatami,

czego Białostoczczyzna, szkolnictwa wyższego, stypendiów, budownictwa szkolnego i wielu innych zagadnień. Dużo czasu poświęcił wicepremier Tokarski odpowiedzi na pytanie: jakie wrażenie wyniosł z podróży delegacji rządowej w ub. roku do Azji (Indonezja, Indochiny, India). Młodzież z dużym zainteresowaniem słuchała ciekawych wspomnień. Podczas spotkania bez przerwy „pstrykały” aparaty fotograficzne i filmowe uczniów. Młodzież szkolna chciała w ten sposób powiększyć zbiór pamiątek z historii szkoły. Na zakończenie spotkania miły gość otrzymał od młodzieży prezent w postaci albumu obrazującego historię działalności Polskiej Partii Robotniczej na Białostoczczyźnie. Spotkanie z dostojnym gościem zakończyło się odśpiewaniem tradycyjnego już „Sto lat”. Następnie odbyło się jeszcze krótkie spotkanie wicepremiera z Radą Pedagogiczną tej szkoły.

ciąg dalszy na str. 2



NA ZDJĘCIU: wicepremier tow. Julian Tokarski owa- cyjnie witany przez młodzież i Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Białymstoku. Fot. Z. Zaremba

USA podjęły już decyzję wznowienia prób nuklearnych w atmosferze

Czwartkowa prasa amerykańska powołując się na oświadczenia oficjalnych osobistości w Waszyngtonie donosi, że prezydent Kennedy powziął już decyzję w sprawie wznowienia doświadczeń nuklearnych w atmosferze. Waszyngtoński korespondent dziennika „New York Times” przewiduje, że oficjalne oświadczenie w tej kwestii ogłoszone zostanie w najbliższym czasie. Pierwsza seria próbnych eksplozji zostanie przeprowadzona prawdopodobnie na początku kwietnia br. na wyspie Johnston na Pacyfiku.

POGODA

DZIS zachmurzenie niewielkie, w południowej części województwa — duże. Rano mglisto. Temp. od minus 18 rano do minus 6 stopni C. w ciągu dnia. Wiatry słabe z kier. wschodnich.

JUTRO chmurno i nieco ciepiej.

W Gwatemali rośnie ruch oporu

przeciwko dyktatorze Fuentesowi

NOWY JORK (PAP) 1. 3.
Z Gwatemali donoszą, że przeciwnicy dyktatora Ydigoras Fuentesa zajęli radiostację „Universal” i „Radio Internacional” w stolicy Gwatemali oraz wezwali ludność, by z bronią w ręku wystąpiła przeciwko dyktatorowi Fuentesowi. W okolicach górskich na północy i na wschodzie kraju działają grupy partyzantki. Ostatnio do poważnych starć wojsk rządowych z partyzantami doszło w okolicach Puerto Barrios. Rząd wysłał przeciwko partyzantom specjalne jednostki wyszkolone przez instruktorów amerykańskich. Wojska rządowa poniosły jednak szereg porażek.

Budapeszt „leży” w łóżku

BUDAPESZT (PAP) 1. 3.
Silna epidemia grypy zatakowała Budapeszt. W ciągu ostatnich 2 tygodni notowano przeciętnie 20 — 30 tys. zachorowań dziennie. Łącznie, jak się oblicza, w chwili obecnej w stolicy Węgier choruje na grype ponad 220 tys. osób. Do walki z gripą przesunięto do przychodni rejonowych 250 lekarzy i 220 pielęgniarek. Choroba ma raczej przebieg łagodny i po 3 dniach mija bez śladu.

POZJAZDOWE TENDENCJE I DZIAŁANIA

Pierwszym po XXII Zjeździe aktem w dziedzinie doskonalenia „norm prawnych” są uchwalone przez Radę Najwyższą ZSRR „Zasady prawodawstwa cywilnego ZSRR i republik związkowych”...

Jestem we Wszzechwiazkowym Instytucie Nauk Prawnych... Proszę zwrócić uwagę: dowodzić ma nie ten, który został zniesiony, lecz zniesiający...

PROF. ANTYMONOW: — Tego rodzaju akta prawne zostały uchwalone w ZSRR po raz pierwszy... PROF. ANTYMONOW: — Ten sam artykuł mówi: „Jeśli informacje, o których mowa,

NIECH PRAWO ZNACZY PRAWO

Różnica? Kodeks, to zbiór norm konkretnych, uchwalone zaś Zasady zawierają i szereg norm ogólnych... Niech prawo znaczy prawo

zostały rozpowszechnione w prasie... PROF. LUNC: — Sprostowanie na łamach prasy było rzadkością...

Oto więc niezmiernie ważna gwarancja praw obywatela... PROF. ANTYMONOW: — A oto z zupełnie innej dziedziny przykład rozszerzenia praw obywatela...

89 mówi: „Instytucje państwowe są odpowiedzialne za szkodę wyrządzoną obywatelom w wyniku niewłaściwych działań ich osób...”

PROF. LUNC: — Proszę zwrócić uwagę: dowodzić ma nie ten, który został zniesiony, lecz zniesiający... PROF. ANTYMONOW: — Ten sam artykuł mówi: „Jeśli informacje, o których mowa,

Prof. Antymonow zwraca moją uwagę na szczególnie ważny rozdział dotyczący wynajmowania mieszkań... Prof. Antymonow zwraca moją uwagę na szczególnie ważny rozdział dotyczący wynajmowania mieszkań...

Takimi właśnie „cudami” oczarował warszawianki niedawno otwarty w stolicy sklep pod nazwą „Jablonek”... Temat jest zbyt obszerny, by go wyczerpać w jednej z rozmów...

Temat jest zbyt obszerny, by go wyczerpać w jednej z rozmów... PROF. ANTYMONOW: — A oto z zupełnie innej dziedziny przykład rozszerzenia praw obywatela...

KALEJDOSKOP KULTURALNY

HOBBY CARUSO

Znakomity, słynny w całym świecie tenor włoski Enrico Caruso lubił uprawiać sobie wolne chwile rysowaniem podobizn swoich bliźnich...

Caruso ograniczył swoje aspiracje artystyczne do śpiewania w operze... Caruso ograniczył swoje aspiracje artystyczne do śpiewania w operze...

PROTYPY WYKONAWCÓW... Prototypowy egzemplarz samolotu opracowany został przez gdańskich naukowców...

RUBENS NA LICITACJI... Na licytacji w Madrycie ma być sprzedany portret księcia Lermi, pedzła Rubensa...

Deficyt silyne Metropolitana Opera wyniósł w pierwszym tygodniu sezonu 219.000 dolarów...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

Pierwszy etap prac nad polskim WODOLOTEM — zakończony

BĘDZIE GOTÓW LATEM PRZYSZŁEGO ROKU 80 PASAŻERÓW, SZYBKÓŚĆ 65-75 KM/GODZ. POTEM — WODOŁOT DO ŻEGLUGI PO ZATOCZE GDAŃSKIEJ WISŁE

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

Specjaliści katedry przystąpią do prac badawczo-projektowych, związanych z budową lądowej samolotowej jednostki morskiej...

JAK HERMAN TITOW ZOSTAŁ KOSMONAUTA 3)

Bilet na statek „WOSTOK”

(Ostatnie fragmenty autobiograficznej powieści) Po powstaniu pretekstu przez próby lekarskie, które trwały miesiąc, Herman Titow znalazł się w składzie kosmonautów...

„Wiedzieliśmy, że któryś spośród nas obowiązkowo będzie pierwszym — wspomina Titow... Tamara spała w moim łóżeczku, wsiadłem do samochodu, który czekał na mnie przed domem...

DIENIE KOSMONAUTY Titow po raz pierwszy podaje szczegółowo, jak wygląda dzień kosmonauty... Komora ciszy otoczona jest trzema ścianami i spoczywa na miękkich, elastycznych amortyzatorach...

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik

„W oddziale naszym — pisze Titow — zrodziły się pewne niepisane prawa... Wkrótce do kompletu — nadajnik



KORALI SZNUR...

Sam dzwika słowa „biżuteria” wprawia kobiety w stan lekkiego oszołomienia... Sam dzwika słowa „biżuteria” wprawia kobiety w stan lekkiego oszołomienia...



KLIPSA

W tym roku nie przybędzie nowych sklepów „Jablonek”... W tym roku nie przybędzie nowych sklepów „Jablonek”...



WŚRÓD NOWYCH KSIĄZEK

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

Nieladna zabawa z produkcją zabawek

Skończyły się czasy obrazków układanych z klocków... Skończyły się czasy obrazków układanych z klocków...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

„Polska nowela współczesna” — Wyd. „Czytelnik” c. 10 zł. W serii Biblioteki Powszechnej ukazała się antologia polskiej noweli współczesnej...

NASZE MIASTO



DEPTAK czy pracownia modelarska?

POPOŁUDNIE. Ulica i dziedzińce, "paczki" chłopów. Wyraźnie im się nieszczęście nie spieszy...

173 tys. paczków...

Kończy się już karnawał i okres tradycyjnych paczków. W ciągu ostatnich dwóch miesięcy...

Dzielnica Skorupy otrzyma nowy sklep

Niedawno na lamach naszej "Gazety" mieszkańcy dzielnicy skorupy...

Na skwerze przy Rynku Kościuski leży śnieżny śnieg...

W styczniu Miejski Oddział PCK zorganizował w Białymstoku chóinki dla niedolnych dzieci...

PCK niesie pomoc

W Dąbrowie Wielkiej, w powiecie wysokomazowieckim oraz w Kotkach...

Spółdzielnie zdrowia - cieszą się uznaniem mieszkańców wsi

Spółdzielnia Zdrowia w Kolańkach istnieje od 1958 roku. Należy do niej 527 członków...

Dziś w Bibliotece

W dniu 2 bm. o godz. 19 odbędzie się w sali czyteln. Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej...

Kariera ŁUBINU

Województwo nasze produkuje poważne ilości nasion roślin motylkowych. Zapotrzebowanie na nasiona...

PRACOWNICY POSZUKIWANI

REWIDENTA zatrudni od 1 marca br. Dyrekcja Rolniczych Zakładów Doświadczalnych Wyższej Szkoły Rolniczej w Olsztynie...

INŻYNIERÓW, TECHNIKÓW, MAJSTRÓW

Pracownika z wyższym wykształceniem ekonomicznym względnie technicznym oraz praktyką na stanowisku kierownika referatu...

Obowiązek opieki nad dziećmi w godzinach pozalekcyjnych spoczywa na rodzicach. Ale precyzyjnie zawodowo rodzice nie zawsze mogą się z tego obowiązku wywiązać...

W MIESIĘCIE naszym istnieje też komisja koordynacyjna do spraw wychowania, w skład której wchodzi przedstawiciel Inspektoratu Oświaty, sądu, MO, TPD i innych organizacji społecznych...

W dalszym ciągu odbywają się uroczyste zebrania związane z obchodami XX rocznicy powstania Polskiej Partii Robotniczej. Między innymi w przedszkolu nr 16 przy ul. Nowy Świat 14a odbyło się otwarte zebranie partijne...

Udozornienie dla chorych. Wydział Zdrowia Prezydium MRN wprowadza poważne udozornienie. Od 1 marca wykonywane są po południu i wieczorem zabiegi domowe zlecone przez lekarzy popołudniowych...

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Samotny pan poszukuje niekierującego pokoju (niechłubięcego). Oferty w Biurze Ogłoszeń pod nr 685. k 691-1

Trzech WYKWALIFIKOWANYCH ROBOTNIKÓW zatrudni od 1. III. 1982 roku w produkcji maszynowej - PSS w Elku. Wymagane jest świadectwo ezaladnicze.

W BIAŁOSTOCKICH szkołach istnieje również aż 160 różnego rodzaju klubów zainteresowań. Są to więc kółka techniczne, modelarskie, radioelektryczne, fotograficzne, turystyczne - krajoznawcze, biologiczne itp.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

SPOTKALI się przed laty

Spotkali się przed laty. Przypadli sobie - jak to się mówi - do serca. Pobrali się i zamieszkał razem. On miał wówczas 17 lat, ona natomiast 24 lata.

Piętek komunalnych

Kolejny dzisiejszy piątek komunalnych, organizowany w kawiarni Związków Zawodowych przebiegać będzie pod hasłem Dnia Kobiet.

Zabiegi również wieczorem

Wydział Zdrowia Prezydium MRN wprowadza poważne udozornienie. Od 1 marca wykonywane są po południu i wieczorem zabiegi domowe zlecone przez lekarzy popołudniowych...

Autobus w godzinach popołudniowych

Autobus w godzinach popołudniowych. Tłok. W godzinach popołudniowych autobusy przyspieszają się, jakby kierując się do przodu...

Praca

Praca. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie. Wskazywanie.

Wieloletnia pomoc domowa

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Może lepiej zapomnieć

Może lepiej zapomnieć. i zainteresować się tym, co się dzieje. Przeproszę, że w tym momencie nie mam czasu na więcej...

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

Wieloletnia pomoc domowa. Białystok. Al. J. 21, ul. Złotej Góry 20. Potrzebna pomoc domowa. Białystok. G. 21, ul. Złotej Góry 20.

